M, FONHAPO SEDATU

||I| TEH) SICRETARIA DE
FONDO NACKONAL DESARROLLO AGRARIO,
I ; TERRITORIAL Y URBAND

m— REPORTE DE DISPONIBILIDAD
AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

L

FONAGAVIP

the Visdenata It

GARANTIAS

DISTRIBUCION

DISPONIBILIDAD
MODALIDAD
DEL FONAGAVIP PAGADASEN DE RECURSOS

VIGENTES .
RECUPERACION

JEFAS DE FAMILIA | $85,000,000.00 | $9,482,354.34 $25,038.86 $75,492,606.80
TU PROPIA OBRA | $85,000,000.00 | $1,032,305.32 $0.00 $83,967,694.68
FIRA-RURAL $85,000,000.00 $0.00 $0.00 $85,000,000.00
AUTOPRODUCCION | $85,000,000.00 | $6,075,193.50 | $1,259,998.91 $77,664,807.59

MEJORAMIENTO TU
PROPIA OBRA

$20,000,000.00

$0.00

$0.00

$20,000,000.00

MEJORAMIENTO

$40,000,000.00

$766,769.83

$400,000,000.00 $17,356,622.99

$70,324.39

$1,355,362.16

$39,162,905.78

$381,288,014.85

MARIANA/ANAYA ARENZANA
GERENTE DE PROMOCION

Este Programa es de caracter publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido su uso para fines distintos a
los establecidos en este Programa.




